
37

コマーシャルアカウント会員様限定カタログ
商品お申込みの流れ

お申込み日をご記入下さい。

会員番号とご連絡先をご記入下さい。

ご希望のお届け先をご記入下さい。

日本キャタピラーの担当営業がいる場合はご記入下さい。

ご購入アイテムの情報（商品No.、商品名等）及び
金額（ポイント）をご記入下さい。

お支払い方法をご記入下さい。
（コマーシャルアカウントでのお支払いの場合は
お支払い回数をご指定頂けます）

再度、お申込み内容をご確認頂き、
オーダー窓口へFAXにて送信下さい。

お申込み受付後、受注確認のご案内を
FAXでご連絡致します。

ご案内
ご指定のお届け先へメーカーから直送致します。

商品配送
お支払いはご登録の口座から引落としとなります。

ご請求

巻末の「オーダーシート」に必要事項をご記入のうえFAXでお申込み下さい。
※カタログアイテムをご注文頂いた際のお支払いについては、コマーシャルアカウントでのお支払い、又はポイントでの交換とさせて頂きます（一部商品についてはポイント交換のみ）。

※コマーシャルアカウントのご利用には事前会員登録が必要です。

※ポイント交換の際は、お申込みの時点でお手持ちのポイントから
ご利用分を差し引かせて頂きます。※旅行パッケージを除く。

1

2

3

お届け先がご登録名称と異なる場合はご記入下さい。4

5

6

7

8

オーダーシートへのご記入方法

お申込みの流れ

お届けまでの流れ

コマーシャルアカウント FAXオーダーシート

宛先：コマーシャルアカウント会員様限定カタログオーダー窓口※1

コマーシャルアカウント支払い ポイント支払い（交換）

「コマーシャルアカウント会員様限定カタログご利用規定」に同意の上、下記のとおり申込みます。

本カタログの有効期限：2021年1月31日

会 員番 号

名
称

ご
連
絡
先

フリガナ

貴 社 名
フリガナ

ご 依 頼 者 名

電 話 番 号

e-mailアドレス

2 0 2 0 0 0 0 0
　　　

※e-mailアドレス記載の方には、各種ご案内をさせて頂きます。ご不要の場合、上記にチェックしてください。

●お届け先がコマーシャルアカウント登録のご住所と異なる場合はお届け先名・電話番号のご記入をお願い致します。

□  案内は不要

※コマーシャルアカウント支払いとポイント支払い（交換）の併用はできません。
※コマーシャルアカウント支払いの場合、合計金額に消費税を加算しご請求致します。
※ポイントの有効期限はポイント付与から2年間となっておりますのでご注意ください。
※一部商品については沖縄県および離島への送料として追加料金、またはポイントが必要となります。
※商品のお届けは通常7日程度頂いております。一部商品については日数を頂く場合がございますのでご了承ください。

コマーシャルアカウントによるお支払い回数

一回払い  分割払い(      　　回払い) リボ払い
※お支払方法が「ポイント支払い（交換）」の場合、本欄のご記入は不要です。
※合計金額が20,000円（税込）未満の場合、分割払いはご利用頂けません。毎月のお支払い額（合計金額÷支払回数）が10,000円（税込）以上に
　なるよう、回数をご指定ください。 また、リボ払いについては月々のお支払い額を30,000円からとさせて頂いております。

※印は全てご記入ください。

※個人情報、返品等の取り扱いにつきましては「コマーシャルアカウント会員様限定カタログご利用規定」に記載されています。

弊社使用欄

年　　月　　日お申込み日

お支 払い方 法

F A X

お届け先
フリガナ 郵便番号

都  道
府  県

市  区
郡ご 住 所

(お届け先)

商品No. 商品名 色 数量 小計単価またはポイントサイズ

日本キャタピラー担当営業所 営業担当者名

お申込み商品

送付先

合計金額
または

合計ポイント

「コマーシャルアカウント会員様限定カタログオーダー窓口」は、日本キャタピラー合同会社が運営しております。※1：

1
2
3
4
5

印

※コピーしてお使いください。

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

コマーシャルアカウント FAXオーダーシート

宛先：コマーシャルアカウント会員様限定カタログオーダー窓口※1

「コマーシャルアカウント会員様限定カタログご利用規定」に同意の上、下記のとおり申込みます。

本カタログの有効期限：2021年1月31日

会 員番 号

名
称

ご
連
絡
先

フリガナ

貴 社 名
フリガナ

ご 依 頼 者 名

電 話 番 号

e-mailアドレス

2 0 2 0 0 0 0 0
　　　

※e-mailアドレス記載の方には、各種ご案内をさせて頂きます。ご不要の場合、上記にチェックしてください。

□  案内は不要

※印は全てご記入ください。

弊社使用欄

年　　月　　日お申込み日

F A X

送付先

印

※コピーしてお使いください。

※

※

※

※ ※

※

※

FAX 03-5334-5660
※個人情報、返品等の取り扱いにつきましては「コマーシャルアカウント会員様限定カタログご利用規定」に記載されています。

「コマーシャルアカウント会員様限定カタログオーダー窓口」は、日本キャタピラー合同会社が運営しております。※1：

※ご注文受付窓口およびFAX番号が変更となりました。

コマーシャルアカウント支払い ポイント支払い（交換）

●お届け先がコマーシャルアカウント登録のご住所と異なる場合はお届け先名・電話番号のご記入をお願い致します。

※コマーシャルアカウント支払いとポイント支払い（交換）の併用はできません。
※コマーシャルアカウント支払いの場合、合計金額に消費税を加算しご請求致します。
※ポイントの有効期限はポイント付与から2年間となっておりますのでご注意ください。
※一部商品については沖縄県および離島への送料として追加料金、またはポイントが必要となります。
※商品のお届けは通常7日程度頂いております。一部商品については日数を頂く場合がございますのでご了承ください。

コマーシャルアカウントによるお支払い回数

一回払い  分割払い(      　　回払い) リボ払い
※お支払方法が「ポイント支払い（交換）」の場合、本欄のご記入は不要です。
※合計金額が20,000円（税込）未満の場合、分割払いはご利用頂けません。毎月のお支払い額（合計金額÷支払回数）が10,000円（税込）以上に
　なるよう、回数をご指定ください。 また、リボ払いについては月々のお支払い額を30,000円からとさせて頂いております。

お支払い方法

お届け先
フリガナ 郵便番号

都  道
府  県

市  区
郡ご 住 所

(お届け先)

商品No. 商品名 色 数量 小計単価またはポイントサイズ

日本キャタピラー担当営業所 営業担当者名

お申込み商品

合計金額
または

合計ポイント

1
2
3
4
5

※

※

※

フリガナ

お届け先名 電話番号

FAX

FAX Delivery Charge

1

2

3

4
5

7

6

FAX 03-5334-5660
FAX 03-5334-5660

※ご注文受付窓口およびFAX番号が変更となりました。

フリガナ

お届け先名 電話番号

1 1 1 1 2 2 2 2

2020   2  2

ABC建設株式会社
エービーシーケンセツカブシキカイシャ

ナ カ ノ　   タ ロ ウ

中野　太郎
03 -1234 -5678
abc@abc . co . j p

03 -1234 -5678

トウキョウ ナカノ

ホンチョウ
000 0000 東 京 中 野

本町1-1-1

東京西営業所 日本 一郎

75,500

1
5
2
1
1

29,800
12,500
12,000
12,000
9,200

29,800
2,500
6,000
12,000
9,200

ブロワファン パワフルタイプ
ベースボールキャップ（ベージュ）
ラップトップリュックサック（ネイビー）
ディガーCAT
CAT 3516B発電機（1:25）

MU8-004
TH8-002
TH8-013
JB8-009
PL8-033

－

－

－

－

－

－

フリー

－

－

－

2

37


