

コマーシャルアカウント会員様限定カタログ 商品お申込みの流れ

お申込みの流れ



卷末の「オーダーシート」に必要事項をご記入のうえ**FAX**でお申込み下さい。

※カタログアイテムをご注文頂いた際のお支払いについては、コマーシャルアカウントでのお支払い、又はポイントでの交換とさせて頂きます(一部商品についてはポイント交換のみ)。

お届けまでの流れ



ご案内

お申込み受付後、受注確認のご案内を
FAXでご連絡致します。

※旅行パッケージを除く。



商品配送

ご指定のお届け先へメーカーから直送致します。

お支払いはご登録の口座から引落としとなります。

※ポイント交換の際は、お申込みの時点でお手持ちのポイントから
ご利用分を差し引かせて頂きます。



ご請求

オーダーシートへのご記入方法

コマーシャルアカウント FAXオーダーシート

※コピーしてお使いください。

※お申込み日 2020年2月2日

本カタログの有効期限: 2021年1月31日

1

宛先:コマーシャルアカウント会員様限定カタログオーダー窓口^①

『コマーシャルアカウント会員様限定カタログご利用規定』に同意の上、下記のとおり申込みます。 ※印は全てご記入ください。

2

会員番号	2020-000-1111-2222
名 称	エービーシーカンセツカシキカイシャ ABC建設株式会社
ご 連絡 先	ナカノ タロウ ※ご依頼者名 中野 太郎
※ 電話番号	03-1234-5678
e-mailアドレス	abc@abc.co.jp

お届け先

フリガナ	郵便番号	東京	ナカノ
※ 住 所 (お届け先)	000 - 0000	東京	中野
本町1-1-1		市	町

4

届け先名	電話番号
------	------

5

日本キャタピラ担当営業所	東京西営業所	営業担当者名	日本一郎
--------------	--------	--------	------

6

商品No.	商品名	色	サイズ	単価またはポイント	数量	小計
1 MU8-004	プロワッフル・パワフルタイプ	-	-	29,800	1	29,800
2 TH8-002	ペースボールキャップ(ベージュ)	フリー	-	2,500	5	12,500
3 TH8-013	ラップトップリップサック(ネイビー)	-	-	6,000	2	12,000
4 JB8-009	ディガーネット	-	-	12,000	1	12,000
5 PL8-033	PL8-033 プロワッフル電気機器用(1:25)	-	-	9,200	1	9,200

合計金額
または
合計ポイント

75,500

7

※ お 支 払 い 方 法	<input type="radio"/> コマーシャルアカウント支払い	<input type="radio"/> ポイント支払い(交換)
---------------	--------------------------------------	-----------------------------------

※ コマーシャルアカウントによるお支払い回数

<input type="radio"/> 一回払い	<input type="radio"/> 分割払い(2 回払い)	<input type="radio"/> リボ払い
----------------------------	------------------------------------	----------------------------

※お支払方法が「ポイント支払い(交換)」の場合、本欄のご記入は不要です。

※合計金額が20,000円(税込)未満の場合、分割払はご利用いただけません。毎月のお支払い額(合計金額・支払回数)が10,000円(税込)以上に

なるよう、分割をご利用ください。また、リボ払いについても月々のお支払い額は30,000円からさせていただきます。

※商品の納期は通常日程にてお届けしております。一部商品については日数が異なる場合がございますのでご了承ください。

※ご注文対応窓口およびFAX番号が変更となりました。

※個人情報、商品等の取り扱いにつきましてはコマーシャルアカウント会員様限定カタログご利用規定に記載されています。

※FAX番号が変更となりました。

送付先 **FAX 03-5334-5660**

※ご注文対応窓口およびFAX番号が変更となりました。

※個人情報、商品等の取り扱いにつきましてはコマーシャルアカウント会員様限定カタログご利用規定に記載されています。

※FAX番号が変更となりました。

1 お申込み日をご記入下さい。

2 会員番号とご連絡先をご記入下さい。

3 ご希望のお届け先をご記入下さい。

4 お届け先がご登録名称と異なる場合はご記入下さい。

5 日本キャタピラの担当営業がいる場合はご記入下さい。

6 ご購入アイテムの情報(商品No.、商品名等)及び
金額(ポイント)をご記入下さい。

7 お支払い方法をご記入下さい。
(コマーシャルアカウントでのお支払いの場合は
お支払い回数をご指定頂けます)

8 再度、お申込み内容をご確認頂き、
オーダー窓口へFAXにて送信下さい。

FAX 03-5334-5660

※コマーシャルアカウントのご利用には事前会員登録が必要です。